BANJO FITTINGS
INSERTI AD OCCHIO
OM
RNM - METRIC BANJO
RNM - OCCHIO METRICO
Norme -  Norma: DIN 7642
Code Article
Codice Articolo
Hose
Tubo
Dimensions (mm)
Dimensioni (mm)
Inch/Pollici DN (mm) A R D1 S
OM1003 3/16 5 24,8 8,5 M10 10
OM1004 1/4 6 24,8 8,5 M10 10
OM1203 3/16 5 21,5 10 M12 12
OM1204 1/4 6 28,3 10 M12 12
OM1205 5/16 8 28,1 10 M12 12
OM1404 1/4 6 24,8 12 M14 14
OM1405 5/16 8 23,3 12 M14 14
OM1406 3/8 10 25,4 12 M14 14
OM1604 1/4 6 26,7 14 M16 17
OM1605 5/16 8 26,8 14 M16 17
OM1606 3/8 10 26,9 14 M16 17
OM1608 3/8 10 32,5 14 M16 16
OM1804 1/4 6 31,9 16 M18 20
OM1805 5/16 8 31,7 16 M18 20
OM1806 3/8 10 32,3 16 M18 20
OM1808 1/2 12 29,3 16 M18 20
OM2006 3/8 10 27,8 17,5 M20 22
OM2008 1/2 12 28,3 17,5 M20 22
OM2206 3/8 10 32,3 18 M22 22
OM2208 1/2 12 29,6 18 M22 22
OM2210 5/8 16 30,5 18 M22 22
OM2610 5/8 16 38 22,5 M26 29
OM2612 3/4 19 38 22,5 M26 29
Dry-fit fittings
Raccordi dry-fit 1